
UCHWAŁA NR V/39/2015
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie utworzenia Klubu Integracji Społecznej w Zwierzynie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianą z 2013 r. Dz.U. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. Dz.U. poz. 379, poz. 
1072), oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003r. o zatrudnieniu socjalnym (tekst jednolity: 
Dz. U. 2011 r. Nr 43 poz. 225 ze zmianą w 2011r. Dz.U. Nr 205, poz. 1211) Rada Gminy Zwierzyn uchwala, 
co następuje:

§ 1. Tworzy się Klub Integracji Społecznej w Zwierzynie w strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Zwierzynie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

(-) Mirosław Gniewczyński

Id: 56A95C15-8D98-42A7-BB26-37991B16E5FC. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

29 grudnia 2014r. na III sesji Rady Gminy Zwierzyn wprowadzono zmiany do statutu, w schemacie

organizacyjnym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zwierzynie, polegające na uwidocznieniu

możliwości prowadzenia przez GOPS Klubu Integracji Społecznej. Niemniej jednak dla pełnego

udokumentowania niniejszej intencji, należy podjęć uchwałę o utworzeniu Klubu Integracji Spłecznej w

Zwierzynie. Uchwała ta jest niezbędna do złożenia właściwych dokumentów Wojewodzie Lubuskiemu w

celu zarejestrowania Klubu.

Id: 56A95C15-8D98-42A7-BB26-37991B16E5FC. Uchwalony Strona 1




